PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES – CMDCA

CMDCA de São João de Pirabas- CEP: 68719-000, e-mail: cmdca.pirabas@hotmail.com, localizado na

Trav, das Flores, S/nº- Independência.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES – CMDCA

EDITAL N° 011/2023 – CMDCA

 A COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, constituída na forma da Resolução nº

001/2023 - CMDCA para escolha dos membros do CONSELHO TUTELAR DO

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DE PIRABAS, publica o Edital 011/2023 com a relação

definitiva dos candidatos habilitados e não habilitados as provas objetiva e redação

conforme regulamenta a Lei nº 986/ 2015 e Edital nº 001/2023 CMDCA/ CEE.

A Comissão Eleitoral torna público a decisão da prova ser de cunho não eliminatório,

conforme os critérios abaixo relacionados e deliberado por essa Comissão Eleitoral.

a- Participação de 100% dos candidatos no curso preparação;

b- Assiduidade;

I – Relação definitiva dos candidatos habilitados e não habilitados as provas objetiva e de

redação:

N° DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO N° RG SITUAÇÃO  JUSTIFICATIVA

01  ISAAC MORIA DE OLIVEIRA DIAS 5766117 HABILITADO

02  MILENA DIAS DA FONSECA 4898045 HABILITADA

03 JACIRA ROSICLEIDE MIGUINS DE JESUS
PACHECO

2721244 HABILITADA

05  KEILA DE CÁSSIA MONTEIRO DA
COSTA

5927505 HABILITADA

07 CASSIO TIAGO ALVES DIAS XXX NÃO HABILITADO
NÃO PARTICIPOU

DA PROVA

08 DIANE ROBERTA OLIVEIRA MESQUITA
XXX NÃO HABILITADA

NÃO PARTICIPOU
DO CURSO E DA

PROVA

09  DYEGO CELSO SILVA LINS 4999199 HABILITADO

10  GLEIDE BERNARDETE COSTA VALES 6811996 HABILITADA

11  MARCELO AUGUSTO SANTOS DA SILVA 6552628 HABILITADO

12  WELLINGTON MARCELO DOS SANTOS
PEREIRA

6982938 HABILITADO

13 LARISSA PINHEIRO FREIRES 4989990 NÃO HABILITADA

14  NAYANE DE CASSIA FONSECA DE SOUSA 4877525 HABILITADA

mailto:cmdca.pirabas@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DE CRIANÇAS E ADOLESCENTES – CMDCA

CMDCA de São João de Pirabas- CEP: 68719-000, e-mail: cmdca.pirabas@hotmail.com, localizado na

Trav, das Flores, S/nº- Independência.

II. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São João de Pirabas (PA), 28 de julho de 2023.

Comissão Especial Eleitoral

    Elma Lucia Santa Brígida Costa                        Prycyla Greyce Freitas de Melo
Coordenadora da Comissão Esp. Eleitoral        Vice- Coord. da Comissão Esp. Eleitoral

Elid Santos de Jesus                                                       Euzane Nunes da Silva
Membro da Comissão Esp. Eleitoral                        Membro da Comissão Esp. Eleitoral

mailto:cmdca.pirabas@hotmail.com